M J S ARAUJO ME

CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO À AQUISIÇÃO DE

FERRAGENS PARA REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO NA

ESTRUTURA DO RESERVATORIO ELEVADO DA CAPTAÇÃO RIO

UNA.

VALOR DA DESPESA: R$  1.145,00  (um mil cento e quarenta e cinco

reais)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  23/05/18  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral